

Aktieselskabet af 1. februar 2013

CVR-nr. 27297080

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 09.04.2013.

Dirigent

Navn: Thomas Sandholdt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aktieselskabet af 1. februar 2013
Venlighedsvej 4
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 27297080
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Kurt Erling Birk, formand
Jesper Roested
Tonni Bülow-Nielsen
Peter Thorlund Haahr
Thomas Sinkjær

Direktion

Thomas Sandholdt

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle, producere og markedsføre medicinsk udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 22,9 mio.kr. i regnskabsåret 2012, hvilket anses for utilfredsstillende.

I efteråret 2012 besluttede selskabets ledelse at aktiviteterne i selskabet skulle afvikles eller sælges. I den forbindelse er medarbejderne opsagt, lejemål er opsagt og fraflyttet.

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt aktiviteterne i form af rettigheder samt varelageret. Rettighederne og varelageret er i årsregnskabet nedskrevet til nettorealiseringsværdier.

Selskabet vil blive afviklet i løbet af 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Bruttotab		(7.464.909)	(6.290)
Personaleomkostninger	1	(7.135.668)	(8.692)
Af- og nedskrivninger		<u>(8.104.663)</u>	<u>(4.746)</u>
Driftsresultat		(22.705.240)	(19.728)
Andre finansielle indtægter		13.213	63
Andre finansielle omkostninger		<u>(164.739)</u>	<u>(63)</u>
Årets resultat		<u>(22.856.766)</u>	<u>(19.728)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(22.856.766)</u>	<u>(19.728)</u>
		<u>(22.856.766)</u>	<u>(19.728)</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		4.988.000	9.962
Udviklingsprojekter under udførelse		0	1.204
Immaterielle anlægsaktiver		<u>4.988.000</u>	<u>11.166</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	1.576
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.576</u>
Andre tilgodehavender		0	8
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>8</u>
Anlægsaktiver		<u>4.988.000</u>	<u>12.750</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		12.000	1.355
Varebeholdninger		<u>12.000</u>	<u>1.355</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.493	176
Andre tilgodehavender		52.359	313
Periodeafgrænsningsposter		0	182
Tilgodehavender		<u>102.852</u>	<u>671</u>
Likvide beholdninger		<u>145.816</u>	<u>7.869</u>
Omsætningsaktiver		<u>260.668</u>	<u>9.895</u>
Aktiver		<u><u>5.248.668</u></u>	<u><u>22.645</u></u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	2	9.446.941	9.114
Overført overskud eller underskud		(8.113.583)	11.077
Egenkapital		<u>1.333.358</u>	<u>20.191</u>
Bankgæld		145	47
Kreditinstitutter i øvrigt		856.195	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		994.640	896
Anden gæld		2.064.330	1.511
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.915.310</u>	<u>2.454</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.915.310</u>	<u>2.454</u>
Passiver		<u>5.248.668</u>	<u>22.645</u>
Eventualforpligtelser	3		
Ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	9.113.608	11.076.520	20.190.128
Kapitalforhøjelse	333.333	3.666.663	3.999.996
Årets resultat	0	(22.856.766)	(22.856.766)
Egenkapital ultimo	9.446.941	(8.113.583)	1.333.358

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.815.978	8.281
Pensioner	259.844	322
Andre omkostninger til social sikring	67.855	107
Andre personaleomkostninger	(8.009)	(18)
	<u>7.135.668</u>	<u>8.692</u>

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>9</u>	<u>19</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Klasse A-aktier	215.718	1,00	215.718
Klasse B-aktier	954.948	1,00	954.948
Klasse C-aktier	1.815.840	1,00	1.815.840
Klasse D-aktier	6.127.102	1,00	6.127.102
Kapitalforhøjelse	333.333	1,00	333.333
	<u>9.446.941</u>		<u>9.446.941</u>

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.	<u>2010</u> kr.	<u>2009</u> kr.	<u>2008</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	9.113.608	7.613.610	5.530.277	2.976.741	1.569.980
Kapitalforhøjelse	333.333	1.499.998	2.083.333	2.553.536	1.406.761
Virksomhedskapital ultimo	<u>9.446.941</u>	<u>9.113.608</u>	<u>7.613.610</u>	<u>5.530.277</u>	<u>2.976.741</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er to verserende sager anlagt mod selskabet. Udfaldet af sagerne er usikre ifølge selskabet ledelse.

Noter

4. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Via Venture Partners, CVR-nr. 29 30 69 31

Syddanske Kapital K/S, CVR-nr. 27 13 20 81

Vækstfonden, CVR-nr. 16 29 46 75